РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 29» июня 2017 г.

№ 98-рк
Об утверждении кадрового резерва

на замещение вакантных  должнос-                                                                        тей   муниципальной    службы      в

администрации Колпнянского райо-

на Орловской  области

В целях своевременного кадрового обеспечения, соблюдения права граждан на равный доступ к муниципальной службе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Колпнянского района Орловской области, в соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы в администрации Колпнянского района Орловской области», на основании решения конкурсной комиссии

1. Утвердить кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Колпнянского района Орловской области в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению.

2. Список муниципальных служащих (граждан), включенных в кадровый резерв на  замещение должностей муниципальной службы  kolpna-adm.ru администрации  Колпнянского района Орловской области разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет www.  в .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе Романову Г.М.

Глава администрации района

Л.Л. Мясникова

	                       Приложение №1
к распоряжению администрации                            Колпнянского района
от «29» июня 2017 г. № 98-рк

Список

 муниципальных служащих (граждан), включенных в кадровый резерв

на  замещение вакантных должностей муниципальной службы
 администрации  Колпнянского района Орловской области
  в
	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество

муниципального

служащего

(гражданина)
	Число,

месяц и

год

рождения
	Замещаемая

должность

муниципального

служащего

(дата и номер

распоряжения)

или должность

и место работы

гражданина
	Стаж

муниципальной службы

(стаж работы по специальности),

общий

трудовой

стаж
	Образование
	Дата

включения

муници-

пального

служащего (гражданина)

в кадровый

резерв

	Какое учебное заведение

окончил, год окончания,

специальность и

квалификация

по образованию,

ученая степень,
ученое звание
	Прохождение профессиональной переподготовки, повышение квалификации, дата

прохождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Функциональный признак должности «специалисты»

	ведущая группа должностей муниципальной службы

	1
	Павлов Александр Юрьевич
	12.07.1981
	главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района
	общий трудовой стаж и стаж муниципальной службы - 11 лет 6 месяцев
	Орловская региональная академия государственной службы, 2004 г., государственное и муниципальное управление, менеджер
	апрель- июль 2013 года - ФГБОУ ВПО ОГАУ «Сметчик в области строительства», март 2017 года- «Программный комплекс «Гранд- смета»
	10.04.2017 г.,

протокол № 1 аттестационной комиссии

	Функциональный признак должности «специалисты»

	старшая группа должностей муниципальной службы

	2
	Бухтиярова Наталья Николаевна
	03.03.1975
	главный бухгалтер  МБ ДОУ – детский сад №1 «Солнышко»
	общий трудовой стаж
	НАЧО УВПО Современная гуманитарная академия г.Москва, 2011 г., бакалавр менеджмента, менеджмент
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	3
	Губанов Максим Владимирович
	30.05.1989
	заместитель начальника ТЭЦ ЗАО «Сахарный комбинат «Колпнянский»
	общий трудовой стаж 7 лет

8 месяцев
	НОУ ВПО «Московский областной институт управления и права», 2011 г., менеджер, менеджмент организации
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	4
	Губанова Татьяна Петровна

	19.08.1979
	главный специалист филиала по Колпнянскому району  КУОО «Областной центр социальной защиты населения»
	общий трудовой стаж 15 лет

8 месяцев
	ОГУ, 2003 г., учитель начальных классов, педагогика и методика начального образования
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	5
	Карасева Наталья Витальевна
	22.05.1977
	заведующая Колпнянским филиалом отделения МФЦ
	общий трудовой стаж 15 лет

 4 месяца

	ОГУ, 2001 г., педагогика и методика начального образования, учитель начальных классов;

ОРАГС, 2009 г., юриспруденция, юрист
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	6
	Кондрашина Ксения Юрьевна

	02.07.1994
	временно и.о. бухгалтера ОМВД России по Колпнянскому району
	общий трудовой стаж 11 месяцев
	ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет имени И.С.Тургенева», 2016 г., экономика, бакалавр
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	7
	Латышева Юлия

Николаевна
	28.12.1985
	менеджер филиала по Колпнянскому району  КУОО «Областной центр социальной защиты населения»
	общий трудовой стаж 8 лет

9 месяцев
	ФГОУ ВПО «Орловский государственный институт искусств и культуры», 2008 г., экономист-менеджер, экономика и управление
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	8
	Наумова Екатерина Николаевна
	24.03.1994
	специалист-менеджер по опеке и попечительству отдела образования
	общий трудовой стаж 9 месяцев
	ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет им. И.С. Тургенева», 2016 г.
	студентка ОГУ: магистратура, философский ф-т, бакалавриат, юридический ф-т
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	9
	Рябов Алексей Иванович
	03.08.1989
	мастер тепловых сетей и котельного оборудования отдела образования
	общий трудовой стаж 5 лет

11 месяцев
	ФГБОУ ВПО «Орловский государственный университет»
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	10
	Серёгина Наталья Владимировна
	10.08.1977
	Главный специалист отдела образования администрации Колпнянского района
	общий трудовой стаж 17 л. 10 м.
	Орловский государственный педагогический институт, 1999 г., учитель истории
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии

	Функциональный признак должности «обеспечивающие специалисты»

	младшая группа должностей муниципальной службы

	11
	Позднякова Ксения Ивановна
	20.11.1983
	ведущий специалист Знаменского сельского поселения
	общий трудовой стаж 4 г. 2 м., стаж муниципальной службы -1 год
	ФГБОУ ВО «Московский государственный социальный университет», 2016 г.
	нет
	26.06.2017 г., протокол № 2 конкурсной комиссии